
Uchwała Nr XXIII/641/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 20 października 2004 roku. 
 
w sprawie: sieci prowadzonych przez Miasto Gliwice publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
 
. 
Działając na podstawie art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 
z 1996 r. Nr 67 poz. 329 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska na wniosek Prezydenta Miasta 

uchwala: 
  

1. Ustala się sieć prowadzonych przez Miasto Gliwice publicznych przedszkoli jak w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się sieć prowadzonych przez Miasto Gliwice oddziałów przedszkolnych zorganizowanych 
w szkołach podstawowych umożliwiających dzieciom sześcioletnim realizację obowiązku rocznego 
przygotowania przedszkolnego jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 





 
Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXIII/641/2004
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 20 października 2004r.
Sieć prowadzonych przez Miasto Gliwice oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach 

podstawowych umożliwiających dzieciom sześcioletnim realizację obowiązku rocznego przygotowania 
przedszkolnego 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kozielska 39 
2. Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Goździkowa 2 
3. Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Daszyńskiego 424 
4. Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Żwirki i Wigury 85 
5. Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Tarnogórska 59 
6. Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Plonowa 3 
7. Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Sobieskiego 14 
8. Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Ligonia 36 
9. Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Pocztowa 31 
10. Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Kopernika 63 
11. Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Elsnera 25 
12. Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Jedności 35 
13. Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Wielicka 16 
14. Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Kilińskiego 1 
15. Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Okrzei 16 
16. Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Jana Śliwki 8 
17. Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Reymonta 18a 
18. Zespół Szkół Ogólnokształcących Specjalnych Nr 7 - Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 25, ul. 

Gierymskiego 7 
19. Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Robotnicza 6 

 




